15.09. 2021г. № 550

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением и.о. мэра Осинского муниципального района от 01.09.2021 года
№527 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и
проведения оценки эффективности муниципальных программ  Осинского
муниципального района», руководствуясь ст. 15 Федерального закона от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 4 ст. 55, ч. 1 ст 36
Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Осинского муниципального
района, утвержденный постановлением мэра Осинского муниципального района
от 30 сентября 2019 года №617 следующие изменения:

1.1. в графе №4  в столбце «Сроки реализации муниципальной
программы» цифры «2019-2023» заменить на цифры «2019-2024»;

1.2. в графе №6  в столбце «Сроки реализации муниципальной
программы» цифры «2018-2022» заменить на цифры «2018-2024»;

1.3. в графах №15, 16, 17, 18, 19 в столбце «Ответственный исполнитель
муниципальной программы» заменить слова «Отдел  ЖКХ, транспорта, связи,
строительства, архитектуры и экологии  МО «Осинский  район» заменить на слова
«Отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства
администрации Осинского муниципального района»;

1.4. в графе №17 в столбце «Наименование муниципальной программы»
слова «Обеспечение деятельности отдела ЖКХ, транспорта, связи,
строительства, архитектуры и экологии администрации МО «Осинский район» по
исполнению функциональных обязанностей» заменить на слова «Обеспечение
деятельности отдела капитального строительства и жилищно-коммунального
хозяйства администрации Осинского муниципального района по исполнению
функциональных обязанностей»;

1.5. в графе №19  в столбце «Сроки реализации муниципальной
программы» цифры «2019-2023» заменить на цифры «2019-2024»;

1.6. в графе №27  в столбце «Наименование муниципальной программы»
убрать слова «на 2018-2020 годы», в столбце «Сроки реализации муниципальной
программы» цифры «2018-2020» заменить на цифры «2022-2026»;

1.7. добавить строку:

           2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского
муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее постановление
опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

И.о. мэра Осинского муниципального района                                         Б.М. Хошхоев

28 Развитие
общественных
инициатив в
Осинском
муниципальном
районе

2022
-
2026

Отдел по связям
с
общественностью
администрации
Осинского
муниципального
района

Создание условий для
повышения эффективности
взаимодействия органов
местного самоуправления
Осинского муниципального
района с населением,
некоммерческими
организациями,
территориальным
общественным
самоуправлением,
общественными советами